

Trail across Wales



- **Trail tvärs över Wales**
- **Livligt tempo och spännande utmaningar**
- **Vecka med helpension**
- **5 dagar i sadeln**
- **Ridvana: 4-5**
- **Inkvartering på gården och "country Inns" i bra rum.**

A truly world-class trail riding holiday – följ med oss för den ultimata rid upplevelsen, korsa Wales från Black Mountains till Irländska Hav, med hjälp av föga kända spår över några av de mest avlägsna och oupptäckta trakterna i Storbritannien.

Ryttare besöker oss från hela världen för att kryssa av den här episka trail från sin hinklista! Vi uppfann det här långritt för 40 år sedan, och bara en handfull människor vet vägen! Det är definitivt inte en att missa.

Under den här semestern rider du tvärs över Wales på våra vackra Welsh Cobs som är unikt uppfödd för jobbet, och du kommer du att uppleva några av de mest historiska, vackra och oupptäckta landskap i Storbritannien.

Observera att detta är ett utmanande ritt endast för kompetenta och erfarna ryttare. Vi korsar från Black Mountains till Irländska havet, över flera bergskedjor, som täcker stora avstånd, mestadels off-road terräng, och ryttare måste vara vältränade, ha god uthållighet och vara bekväma att rida i fart. Om du undrar om det är något för dig, tveka inte att höra av dig – vi älskar att prata om trailen!

Program för "Trail across Wales"

Rutten går genom fyra bergskedjor – The Black Mountains, Mynydd Epynt, Elan Valley och över Plynlimon innan en sista galopp på stranden nära Aberystwyth.

Rutten använder mestadels bortglömda ridvägar, några öppna korsningar av hedar och flera speciellt förhandlade leder över privat mark. Lyckligtvis vet guiderna sin väg och är där för att se till att du får ut det mesta av din trail ride.

Dag 1: Ankomst

Du anländer sist på dagen och ryttarna samlas i loungen över välkomstdrinkar och njuter av att lära känna varandra över en hemlagad middag.

Dag 2:

Vi börjar med en lokal ritt på 12-15 mil, så att ryttare kan få en känsla för våra hästar och ridstil.

Vi stannar för lunch på en lokal pub och beger oss efteråt upp på berget där bergsridningen verkligen börjar.

Vi rider tillbaka till farmen för en välförtjänt middag. Gästerna är fria att besöka den lokala puben (1,6 km bort, ta med/låna en ficklampa på vägen hem!) om de vill.

Dag 3:

Dags att ge sig ut på trailen! Morgonen är upptagen med att se till att vi har allt vi behöver för äventyret framför oss. Väl på hästryggen leder landsvägar oss upp till Llandefalle Common, med massor av mjukt böljande breda grässpår för att njuta av långa och snabba galopper.

Vi picknickar i vacker skog innan vi pressar oss över allmanningen och tar in den otroliga Pant Y Llyn sjön högt ovanför Builth där vilda ponnyer ofta samlas för att dricka.

Dag 4:

Idag rider vi rutten för den vackra floden Wye uppströms, innan vi når Llanafan Common, med fler vilda ponnyer och fantastiska vyer!

Vi hoppar ner för en picknicklunch vid den vackra floden Cwm Cwerfru.

Eftermiddagen rider vi de gamla körspåren över Llanwrthl common, en del av Kambriska bergen, och vi får vår första glimt av Elan Valley. Röda drakar flyger över oss och utsikten sträcker sig kilometervis.

Vi når Rhyader för natten där vi bor på ett mycket bekvämt hotell.

Dag 5:

Vi rider rakt upp på kullen, en brant stigning men medan hästarna vilar på toppen belönas vi med oförglömliga vyer nerför den fantastiska Elandalen med dess sträng av reservoarer och Pen Cerrig Dam.

Vi följer grässpår nerför backen till vår picknickplats längst ner i dalen.

Efter lunch spårar vi Elan Valley Mountain Road innan vi svänger in i Tar Ennig Forest för några långa adrenalinframkallande galopper för att avsluta dagen!

Vi bor i den lilla byn Llangurig, i det historiska Bluebell Inn, som erbjuder ganska grundläggande komfort jämfört med resten av boendet men ett mycket varmt välkomnande och fantastisk mat!

Dag 6:

Den sista dagen är bokstavligen en maratondag – 26 miles till havet, där vi korsar berg utan spår att följa!

Det här är utmanande terräng med djupa myrar och skira droppar! Det är inte för svaghjärtade, men vid det här laget är ditt band med din häst orubbligt, och känslan av prestation på slutet är bara otrolig!

Vi hoppar ner för lunch mitt i ingenstans, långt från civilisationen, och vid det här laget kommer ni verkligen att förstå vidden av Wales vildmark. Efter lunch njuter vi av en mindre utmanande men vacker eftermiddag, med ytterligare två kullar att hoppa över, och vår första garanterade utsikt över havet när Aberdovey Estuary kommer till synen.

Vi stannar till för te på ett härligt kafé, travar sedan nerför vägen, runt Ynyslas udde och når till stranden!

Efter en uppfriskande paddling i vågorna kan hästar och ryttare njuta av att galoppa längs den fasta sanden - du vill inte sluta!

Men så småningom kommer du och hästarna att vara glada över ett lyft hem och stannar på vägen för att äta middag på Blue Bell Inn. Te och kaka väntar på dig tillbaka på farmen, och det kommer att kännas som att komma hem!

Dag 7: Avresa

Koppla av och minns med dina medryttare över en enorm hemlagad walesisk frukost, innan du säger hejdå och beger dig hem.

Trans Wales Trail - turfakta

Turens längd:

En vecka med 5 dagar i sadeln och 6 nätter.

Boende:

Du bor 3 nätter på gården i fina dubbelrum med egen toalett och badrum och det finns några få enkelrum. De uppmanar gästerna att dela rum, vill du ha enkelrum kan det låta sig göra för ett enkelrumstillägg på 50£/pr. natt. Tre nätter på trailen övernatter du på "country inns" med utmärkt kvalitet.

Pension:

Det är en vistelse med helpension. Alkoholhaltiga drycker ingår inte i priset men du är välkommen att själv ta med vin och öl att njuta till maten (de fyra nätter på gården). Under luncherna på de lokala pubarna står du själv för dryckerna.

Ridning:

Vi rider engelsk ridning med engelska sadlar och trän.

Hästar:

Det finns fler än 60 Welsh Cobs från egen avel på centret. Hästarna är vältränade med ett bra temperament och är dessutom speciellt väl ägnade för cross country ridning.

Ridvana:

Nivå 4 eller bättre. Du ska vara komfortabel i de tre gångarterna och du ska kunna klara långa dagar i sadeln. Det är ett bra tempo på turen med långa trav och galopp sträckningar. Vi rider i fjällterräng och du måste vara beredd att sitta av och leda din häst över korta avstånd där det inte är möjligt att rida.

Viktgräns:

Du får max väga 82 kg

Guide:

Turerna leds av en mycket kompetent guide som känner både hästar och området väl.

Kläder och utrustning:

Ridhjälm (ev. kan du låna på centret), ridstövlar, ridbyxor, handskar, regnkläder, en varm tröja, jacka och ett par bekväma byxor. Adapter behövs för elapparater.

Inte inkluderat i priset:

Flyg till London eller Birmingham, vidare transport till ridcentret, alkoholhaltiga drycker och drycker på pubar under turen. Du är förstas välkommen att ta med eget vin och öl.

Turkod:

GB 102-03

Trans Wales Trail - resefakta

Transport:

Flyg till London eller Birmingham

Transfer:

Vidare transport från London eller Birmingham i hyrd bil eller med tåg eller buss.

Det är goda förbindelser (National Express Coaches) från London Heathrow till Chepstow, där du blir hämtad av representanter från ridcentret. Priset (2024) är omkring 40£ för bussbiljetten t/r och transfer från och till Chepstow kostar ca 140£ per bil t/r och tar runt 1 timme

Tåg från London Paddington via Newport till Abergavenny. (ca. 50£) Turen kan gå på 2½-3 timmar

Det är bara 20min med taxi Abergavenny till ridcentret (ca. 35£).

Hyrd bil- du får utförliga körhänvisningar med din voucher.

Ankomst:

Du anländer lördag efter kl 17. Middag serveras vid kl. 20

Avresa:

Avresa fredag efter frukost

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningskydd som också skyddar dig i händelse av tillfällig sjukdom och olycka som medför att du inte kan rida. Du behöver ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

GB 102-03

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.

Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.